DIRITTI DI SEGRETRIA UTC

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA E/O ASSENZA VINCOLI

fino a 5 mappali
da 6 a 10 mappali compresi
oltre 10 mappali

ISTANZE EDILIZIE E URBANISTICHE
CILA, SCIA gratuita

CILA, SCIA onerosa

PDC gratuito

PDC oneroso

Piani attuativi in genere

SCA (segnalazione certificata agibilita)
Proroga dei termini di istanza

ISTANZE EDILIZIE IN SANATORIA
CILA, SCIA

PDC

SCA (segnalazione certificata agibilita)
Chiusura condoni edilizi

ALTRO
Accesso agli atti amministrativi:

fino a 5 pratiche comprese

oltre le 5 pratiche
Determinazione prezzo massimo di cessione
Determinazione valore di trasformazione, rimozione vincoli e riscatto
Certificato di idoneita alloggiativa
Richiesta autorizzazione taglio strada
Autorizzazione insegne, vetrofanie, cartelli pubblicitari
Classificazione di immobili per fini fiscali
Certificato di inagibilita alloggio

Pareri, attestazioni, certificazioni diversi da quanto sopra

RIMBORSO STAMPATI
Fotocopie A4 b/n
Fotocopie A4 colore
Fotocopie A3 b/n
Fotocopie A3 colore

I diritti di segreteria non si applicano agli enti pubblici

IMPORTI

50,00 €
70,00 €
100,00 €

75,00 €
150,00 €
150,00 €
300,00 €
500,00 €
100,00 €

50% del titolo

Benfatto
Francesco
Antonio
30.10.2025
07:47:40
GMT+00:00

150,00 €
300,00 €
150,00 €
200,00 €

50,00 €
100,00 €
50,00 €
100,00 €
150,00 €
100,00 €
100,00 €

50,00 €
100,00 €

100,00 €

0,20 €
0,80 €
0,40 €
1,60 €



		2025-10-30T08:47:40+0100
	Benfatto Francesco Antonio




