

DIRITTI DI SEGRETERIA UTC

IMPORTI

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA E/O ASSENZA VINCOLI

fino a 5 mappali	50,00 €
da 6 a 10 mappali compresi	70,00 €
oltre 10 mappali	100,00 €

ISTANZE EDILIZIE E URBANISTICHE

CILA, SCIA gratuita	75,00 €
CILA, SCIA onerosa	150,00 €
PDC gratuito	150,00 €
PDC oneroso	300,00 €
Piani attuativi in genere	500,00 €
SCA (segnalazione certificata agibilità)	100,00 €
Proroga dei termini di istanza	50% del titolo

ISTANZE EDILIZIE IN SANATORIA

CILA, SCIA	150,00 €
PDC	300,00 €
SCA (segnalazione certificata agibilità)	150,00 €
Chiusura condoni edilizi	200,00 €

ALTRO

Accesso agli atti amministrativi:

fino a 5 pratiche comprese	50,00 €
oltre le 5 pratiche	100,00 €
Determinazione prezzo massimo di cessione	50,00 €
Determinazione valore di trasformazione, rimozione vincoli e riscatto	100,00 €
Certificato di idoneità alloggiativa	150,00 €
Richiesta autorizzazione taglio strada	100,00 €
Autorizzazione insegne, vetrofanie, cartelli pubblicitari	100,00 €
Classificazione di immobili per fini fiscali	50,00 €
Certificato di inagibilità alloggio	100,00 €
Pareri, attestazioni, certificazioni diversi da quanto sopra	100,00 €

RIMBORSO STAMPATI

Fotocopie A4 b/n	0,20 €
Fotocopie A4 colore	0,80 €
Fotocopie A3 b/n	0,40 €
Fotocopie A3 colore	1,60 €

I diritti di segreteria non si applicano agli enti pubblici